No.GHB0Z10
　　　　　　　　　　　　　御中 2010年12月13日

コーセル株式会社
ＯＳ開発部
部長　島野　和良

　拝啓　貴社益々ご隆昌の事とお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、表題の件につきまして下記の変更を実施いたしたく、ご案内申し上げますと
ともに、ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

１．対象モデル

　 ＶＡＦ１０ 　標準品、準標準品、マイナーチェンジ品を含む全ての機種

２．変更内容

　シリコーンゴム塗布位置を変更します。
　製品取り扱い時に絶縁紙に力が加わった場合、絶縁紙のズレ、傾き、外れの可能性
が有りましたので、絶縁紙固定箇所（シリコーンゴム塗布箇所）をＴ１１に加え、
Ｃ１３（セラミックコンデンサ）を追加します。
　変更前後における、電源の電気的特性、使用環境条件等の仕様変更はございません。

３．適用時期

　2011年2月生産分から適用を予定しております。

　なお、在庫の消化状況により、変更の適用時期が前後する可能性がありますので、
ご了承お願い致します。

以上

 ＶＡＦ１０モデル　外観変更のご案内

写真2.1　VAF10 変更前　 　写真2.2　VAF10 変更後

絶縁紙Ｃ１３Ｔ１１